
Förnamn Efternamn E-post Telefon Grupper
Almir Avdic info@tryffelskafferiet.se A-lag Herrar - Ledare
Andreas Lundberg sympathizer85@gmail.com A-lag Herrar - Ledare
Thomas Andersson bomben11@telia.com 0703464071 A-lag Herrar - Ledare
Felix Füredi felix.f.furedi@gmail.com A-lag Herrar - Ledare, Herr U21 - Ledare
Oscar Köhler Oscar.kohler@telia.com 0730931551 Dam - F18 - Ledare
Fredrik Skoglund fredrik.skoglund@protonmail.com 0703784879 Dam - F18 - Ledare
Caroline Thorén caroline.thoren1@gmail.com 0724-535300 Dam - F18 - Ledare
Signe Yrlid signej@live.se 0733924896 F-13/14 - Ledare
Ilias Kolovos Ilias.kolovos@boras.se F-13/14 - Ledare
Kristin Rådberg Kristin.radberg@gmail.com 0707351326 F-13/14 - Ledare
Johannes Olsson johannesolsson_3@hotmail.com F-13/14 - Ledare,
David Linusson david@sportreklam.se F-13/14 - Ledare, P-16 - Ledare
Malin Stanowski malin.stanowski@icloud.com 0736360392 F15/16 - Ledare
Karin Havsgren karin.havsgren@gmail.com 0760329088 F15/16 - Ledare
Sabina Daka Sabinadaka@hotmail.com F15/16 - Ledare
Linda Egfors linda.egfors@gmail.com 0702523295 FU14 - Ledare
Björn Andersson Ba_79@hotmail.com 0702937772 FU14 - Ledare
Lasse Wallengren lassewallengren@hotmail.com 0739652601 FU14 - Ledare
Viktor Bredberg Viktorbredberg@hotmail.com 0733678888 P-10 - Ledare
Henrik Carlzon Henrik@vindbron.se 0703126380 P-10 - Ledare
Faik Kocanovic faikkocanovic@yahoo.se P-10 - Ledare
Malin Standar standar.malin@gmail.com 0727363363 P-10 - Ledare
Robert Melander robert@melon.se 0703-979690 P-10 - Ledare
Jonas Gustafsson jonas_gustafsson83@live.se 076-8934343 P-11 - Ledare
Ioannis Callioras Johcal75@hotmail.com 0707983203 P-11 - Ledare
Henrik Ådahl Henrik.adahl@edu.boras.se 0703-516515 P-11 - Ledare
Peter Gräslund peter.graslund@husqvarnagroup.com 0725-419194 P-13 - Ledare
Pontus Tonning pontus.tonning@pwc.com 0709291212 P-13 - Ledare
Tomas Hacker tomas@rdp-styrso.se 070-8345311 P-13 - Ledare
Martin Eriksson ericson.martin@gmail.com 0731500822 P-13 - Ledare
Magnus Freed magnus.freed75@gmail.com P-14 - Ledare
Christoffer Johansson christoffer.johansson@citybutikerna.se P-14 - Ledare



Fredrik Svensson Kegge71@hotmail.com 0708569843 P-14 - Ledare
Amar Ferenc ferenc.amar@gmail.com 0738958527 P-14 - Ledare
Andreas Zetterström andreas@holgers.se 0766556555 P-14 - Ledare
Evelina Zetterström evelina_edvinson@hotmail.com P-14 - Ledare
Fredrik Ödvall fredrik.odvall@gmail.com 0708242404 P-15 - Ledare
Andreas Bergstrand caanbe62@gmail.com P-15 - Ledare
Smail Slatina smajo_pb@hotmail.com 0765570609 P-15 - Ledare
Tony Ilseth tonyilseth@gmail.com 0739981536 P-15 - Ledare
Christoffer Lindberg christoffer71@live.se P-15 - Ledare
Fredrik Samuelsson fredrikstalis@hotmail.com 070-6281490 P-15 - Ledare
Andrea Standar andrea_standar@hotmail.com 0733118806 P-15 - Ledare, F-13/14 - Ledare
Jesper Johansson Jesper.johansson7@icloud.com 0706878178 P-16 - Ledare
Max Granstrand max.granstrand@gmail.com 0709696978 P-16 - Ledare
David Löfgren dajo81@hotmail.com 0700824437 P-16 - Ledare
Dennis Dahl dennis.c.dahl@gmail.com 0709-184246 P-16 - Ledare
Peter Hulander hulander@gmail.com 0702178434 U15 - Ledare
Stefan Karlzon Karlzon.stefan@gmail.com 0760412323 U15 - Ledare
Mattias Fehling mattias.b.jonsson@gmail.com 0738363938 U15 - Ledare
Asgeir Eiriksson asgeir@homeoftextile.se 0707106307 U15 - Ledare
Johan Hultman johan@johanhultman.com 0703725464 U15 - Ledare
Henrik Bengtson Henrik.bengtson@icloud.com 0701-935458 U16  - Ledare
Jesper Mild jespermild@gmail.com 0730-837609 U16  - Ledare
Magnus Almström magnus.almstrom1970@gmail.com 0703735411 U16  - Ledare
Afshin Shahnavaz a.shahnavaz@telia.com 0702-778950 U16  - Ledare
Martin Ekdahl Martin@lystralight.com 0705222268 U16  - Ledare
Arben Januzi beni-msn@hotmail.com 0704-271074 U16  - Ledare
Petter Starnäs petterstarnas@gmail.com 0707790586 U16  - Ledare
Tobias Ekelund tobias.ekelund@me.com 0720922288 U16  - Ledare
Jimmy Dahlgren jimmy@stamko.se 0708339709 U18 - Ledare
Fredrik Karlstedt fredrik.karlstedt1@gmail.com 0706241647 U18 - Ledare
Claus Bahr claus.bahr@laminasystems.com U18 - Ledare


